

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0597/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE REPAROS CAMPUS I, CERES E CESFI DA UDESC

Autorização de fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0597/2023

Autorização de fornecimento nº 559/2024 – SGPE nº 27006/2023

Fornecedor: VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI-EPP			Endereço: RODOVIA JOAO GUALBERTO SOARES N 3265			
CNPJ/MF: 20.883.143/0001-04			Bairro: RIO VERMELHO		CEP: 88.058-300	
Banco: UNICRED - 136	Agência: 1706	Conta: 300323-0	Município: Florianópolis	UF: SC	Telefone: (48) 3269-2480 / (48) 99648-7495	
			E-Mail: valdeli.cs@gmail.com			
LOTE/ITEM	Descrição dos Materiais	Unidade	Detalhamento	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
01/01	ESTILETE DE CORTE, COM 18MM, DE PRECISÃO COM GUIA DE AÇO.	Peça	339030.42	2	6,58	13,16
01/02	PISTOLA PARA APLICACAO DE SILICONE EM BISNAGA, ESPESSURA 0,75MM, PARA TUBOS DE 300G	Peça	339030.42	3	16,89	50,67
01/03	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16" CRISTAL	Metros	339030.24	10	2,36	23,60
01/04	MANTA BIDIM FEITO COM FIBRAS DE POLIPROPILENO DE UTILIZAÇÃO NA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA IMPERMEABILIZAÇÃO - pedido por metro quadrado.	Metro	339030.24	5	5,94	29,70
01/05	SUORTE PARA PRATELEIRA, MÃO FRANCESA, 25CM X 30CM, COR BRANCO, MATERIAL AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA	Unidade	339030.24	10	12,21	122,10
03/11	ASSENTO SANITÁRIO OVAL/REDONDO EM PVC, ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO COM TAMPA, SIMILAR À MARCA TIGRE.	Peça	339030.24	20	61,00	1.220,00
03/13	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO S10.	Par	339030.24	4	5,82	23,28
03/14	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40 X 1. 1/2"	Peça	339030.24	6	5,31	31,86
03/15	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, ENGATE PLÁSTICO DE 1/2", COM 40CM DE COMPRIMENTO.	Peça	339030.24	10	3,98	39,80
03/16	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, JOELHO 45 SOLDÁVEL 60MM ÁGUA	Peça	339030.24	6	27,31	163,86
03/17	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, JOELHO 90 BRANCO COM ANEL 40 X 1.1/2"	Peça	339030.24	6	4,47	26,82
03/18	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, JOELHO 90 SOLDÁVEL 25	Peça	339030.24	10	0,52	5,20

03/19	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, JOELHO 90 SOLDÁVEL 60MM ÁGUA	Peça	339030.24	7	32,03	224,21
03/20	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM	Peça	339030.24	8	17,03	136,24
03/21	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 25MM	Peça	339030.24	10	0,79	7,90
03/22	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM X 1"	Peça	339030.24	4	2,46	9,84
03/23	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50MM X 1.1/2"	Peça	339030.24	4	4,55	18,20
03/24	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, PLUG ROSCÁVEL 1/2"	Peça	339030.24	6	0,54	3,24
03/25	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, TAMPÃO ROSCÁVEL 1/2"	Peça	339030.24	6	0,54	3,24
03/26	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, TAMPÃO SOLDÁVEL 1/2"	Peça	339030.24	6	0,99	5,94
03/27	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, UNIÃO SOLDÁVEL 32MM	Peça	339030.24	10	16,39	163,90
03/28	SIFÃO MULTIUSO, COMPONENTES PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO COM ADITIVO ANTIFUNGO, BUCHA DE REDUÇÃO PARA ACOPLAMENTO DE VÁLVULAS DE DIÂMETROS 7/8, 1, 1.1/4 E 1.1/2", PARA PIA, TANQUE E LAVATÓRIO.	Peça	339030.24	13	5,04	65,52
03/29	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL CROMADO PARA VASO SANITÁRIO	Peça	339030.24	6	20,59	123,54
03/32	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 60CM 1/2"	Peça	339030.24	6	5,88	35,28
03/36	Fita veda rosca, medindo 18mm X 10m, para tubos e conexões em PVC, roscável.	Peça	339030.24	10	1,89	18,90
03/84	Barra roscada 1/2 polegada 13 fios, 1 metro	Peça	339030.24	2	19,03	38,06
20/195	ARAME DE AÇO, GALVANIZADO, FIO 16.	Kg	339030.24	3	26,17	78,51
20/201	BOIA ELÉTRICA (CHAVE DE NÍVEL) DE 15A COM 1,5M. SIMILAR MARCA MARGIRIUS CB-2001.	Peça	339030.24	1	52,42	52,42
20/202	LONA POLIETILENO 6 X 5M AZUL 150 MICRAS MÉDIA	Peça	339030.28	4	188,94	755,76

23/213	ÓLEO DESENGRIPANTE EM SPRAY, PARA FERRAGENS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	Peça	339030.24	15	19,14	287,10
23/216	ABRAÇADEIRA, PLÁSTICA 15CM, PACOTE COM 100 UNIDADES. PARA FIO, COR PRETA OU BRANCA. EMBALAGEM COM 100 PEÇAS - LARGURA 3MM X 15CM DE COMPRIMENTO.	Pacote	339030.24	2	15,33	30,66
23/217	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 25MM. Caixa com 100 unidades	Caixa	339030.24	1	13,96	13,96
23/218	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 40MM. Caixa com 100 unidades	Caixa	339030.24	1	21,90	21,90
23/219	PREGO DE AÇO, 10 X 10, COM CABEÇA, POLIDO. PACOTE DE 1KG.	Kg	339030.24	2	74,61	149,22
23/220	PREGO DE AÇO, 12 X 12, COM CABEÇA, ZINCADO, PACOTE COM 1KG.	Kg	339030.24	2	48,79	97,58
23/221	PREGO DE AÇO, 17 X 27, COM CABEÇA, GALVANIZADO. PACOTE DE 1KG.	Kg	339030.24	2	49,95	99,90

TOTAL DA AF (R\$): 4.191,07

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Quantidade	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - CNPJ: 83891283/0001-36 Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88035-001 FAED/UDESC	450022 – NE002004	11038	339030.42	1.500.100.000	5	63,83
	450022 – NE002007		339030.28	1.500.100.000	4	755,76
	450022 – NE001934		339030.24	1.500.100.000	194	3225,78
	450022 – NE002005		339030.24	1.500.100.000	20	145,70

Local da Entrega: FAED/UDESC - Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88035-001

Fiscal da AF: Marcos de Paula – almoxarifado.faed@udesc.br – Telefone (48) 3664-8551

Vigência da AF: da assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários 2024

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Assinatura do Ordenador Primário



Assinaturas do documento



Código para verificação: **1IYU40A0**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CELSO JOAO CARMINATI (CPF: 607.XXX.249-XX) em 09/04/2024 às 14:41:54

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 04/08/2022 - 12:14:00 e válido até 04/08/2025 - 12:14:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjcwMDZfMjcwMjlfMjAyM18xSVlVNDDBMA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00027006/2023** e o código **1IYU40A0** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.